UNIWERSYTET | MONITOR
WARSZAWSKI | UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO

Poz. 24

ZARZADZENIE NR 17
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO

z dnia 9 lutego 2021 r.

w sprawie powotania
czlonkéw Rady Konsultacyjnej do spraw Studenckiego Ruchu Naukowego

Na podstawie § 36 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW
z 2019 r. poz. 190) w zwigzku z § 2 ust. 3 Regulaminu Rady Konsultacyjnej do spraw
Studenckiego Ruchu Naukowego (Monitor UW z 2020 r. poz. 521) oraz wyborami
przeprowadzonymi na zgromadzeniu przedstawicieli uczelnianych organizaciji
studenckich w dniu 22 stycznia 2021 r., zarzgdza sie, co nastepuje:

§1

Powotuje sie Rade Konsultacyjng do spraw Studenckiego Ruchu Naukowego
XXII kadencji na kadencje od dnia 1 lutego 2021 r. do dnia 31 grudnia 2021 r.
w sktadzie:
Przewodniczacy:
1) dr hab. Stawomir Zéttek, prof. ucz. — prorektor do spraw studentéw i jakosci
ksztatcenia;
Sekretarz:
2) Krzysztof Jaworski — Wydziat Prawa i Administraciji;
Czlonkowie:
3) lga Marczynska-Biatek — Wydziat Polonistyki;
4) mgr Michat Mikotajczyk — Wydziat Fizyki;
5) Konrad Rokicki — Wydziat Historii;
6) Kamil Stominski — Wydziat Prawa i Administracji;
7) Hubert Tatadaj — Wydziat Prawa i Administracji.

§2
Zarzgdzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

Rektor UW: A. Z. Nowak



	Poz. 24
	ZARZĄDZENIE NR 17
	REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO
	z dnia 9 lutego 2021 r.
	w sprawie powołania
	członków Rady Konsultacyjnej do spraw Studenckiego Ruchu Naukowego
	Na podstawie § 36 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW  z 2019 r. poz. 190) w związku z § 2 ust. 3 Regulaminu Rady Konsultacyjnej do spraw Studenckiego Ruchu Naukowego (Monitor UW z 2020 r. poz. 521) oraz wyborami przeprowadzonymi na ...
	§ 1
	Powołuje się Radę Konsultacyjną do spraw Studenckiego Ruchu Naukowego XXIII kadencji na kadencję od dnia 1 lutego 2021 r. do dnia 31 grudnia 2021 r.  w składzie:
	Przewodniczący:
	1) dr hab. Sławomir Żółtek, prof. ucz. – prorektor do spraw studentów i jakości kształcenia;
	Sekretarz:
	2) Krzysztof Jaworski – Wydział Prawa i Administracji;
	Członkowie:
	3) Iga Marczyńska-Białek – Wydział Polonistyki;
	4) mgr Michał Mikołajczyk – Wydział Fizyki;
	5) Konrad Rokicki – Wydział Historii;
	6) Kamil Słomiński – Wydział Prawa i Administracji;
	7) Hubert Taładaj – Wydział Prawa i Administracji.
	§ 2
	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
	Rektor UW: A. Z. Nowak

